Mariae (B.) de Monte Carmelo fiatres. Regulares [ìotius promereri dignitates quam

appetere debenl, 54 b. Quidam tanicn Carmelitani aliter faciebani, ib. ; Pontifex

l'avores extra religionem procurari vetat prò impetrandis dignitalibus et oflìciis

ipsius Ordinis, 55 a. Insuper superioiibus regularibus liuiusmodi favores atten-

dere prohibet, ib. b; elecliones laliler taclas invalidai, alque conlra facienles,

absque processu, eo ipso, poenas incurrere declarat, ib.

Marzer Antonius , fialcr Ordinis .Minorum S. Francisci de Observanlia, visilalor el

reformalor regularium locorum in insula Sardiniae, 463 a et scq.

Massiliense liospilale. Y. Ilospitale Sancii Spirilus.

Mauritii et Lazari (Ss.) Mililia. Gregorius Xlll beneficia existenlia in baliagiis de Ter-

nier et Chablais univil diclae Mililiae, quoad usque in iisdem parocbiae erige-

rentur, 485 a el b. Sed, pluribus iam ad fidem conversis, necessilas parocbia-

rum et piorum locorum apparuit, 48() a el h. Ponlircx Gebennensi episcopo

permittit supradiclam unionem dissolvendi, parodiias de novo erigendi, sive

beneficia eis uniendi, et parocbos creandi, 487 a ; aliaquc opportuna faciendi, ib. b.

Maurorum recenler conversorum ad fidem calbolicani instruclio. Gregorius Xlll pa-

rochias erigi curaverat prò corum instruclionc, 7'JO a. Pbilippus 11 rex novas

erigi petit, erectasque melius dolali, ib. b. Pajia mandai episcopis regni Va-

lentiae ut id provideanl, ib. Episeopus Dertiisensis sexdecim parocliias crigit,

791 a. Relatio locorum in quibus Mauri degunl, et ercclae vel dolalae fuerunt

parocbiae, a pag. 794 a usque ad 808 a. Calalogus corum qui conlribuunl
,

ib. et b. Qaae onmia confìrmal et exequi mandai Pontifex, ib. el scq. Solutio-

nes ab iis quibus imposilae sunl fieri debenl, j)ocnis comminalis, 809 a et h.

Similis ereclio et dolalio parocliiarum in dioecesi Segobricensi , ubi episeopus

viginli parochias crigit et fundat, 81:2«; quae sub Philippe 11 aiictae et dolalae

fuerunt, 813 b. Novas postea ipso crexit dolavitquc episeopus, quorum nomina
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et reliqua rereruniur a p-ìg. 814 a ad 829 b. Calalogus eorum qui conlri-

bimnt , ib. et seq. Ponlificis approbalio , ib. Idipsum in Oiiolensi dioecesi

peractum , 831 a. Episcopus liuiiis dioecesis iiiidecim parothias fiindut , ih.;

quorum hisloria et nomina hubenlur a pag. 832 b ad 842 b. Catalogus eoruni

qui conlriLuunl, 843 a et b. Approlialio Papae, 884 b. Ex genere Maurorum
progenili in regno Porlugalliae, 889 a ; exciuduntur a mediis canonicatibus,